

پسر م ایلیا
ای عزیز ترینم،
تولدت تولد زیبایی ها بود
و لبخند های شیرینت زندگی مان را قشنگ کرد،
پنجمین بهار زندگیت مبارک باد
از طرف پدر و مادرت

تولد روزنامه

www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com

طولوع
روزنامه

مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل
استانداری فارس خبر داد:
انعقاد تفاهم نامه
همکاری میان استانداری فارس
و شبکه جهانی جام جم

صفحه ۴

منطقه جنوب ایران (فارس/خوزستان/بوشهر/کهگیلویه و بویراحمد/هرمزگان)

شنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۱ ۶ صفر ۱۴۴۴ ۳۰ سپتامبر ۲۰۲۲ سال بیست و هشتم شماره ۳۴۴۳ بها ۸۰۰۰ تومان

همراه با تحلیل خبر
رئیس:

دانشگاهی می خواهیم که بتواند هم خودش و هم جامعه را نجات دهد

۱

وزیر صمت:
۳۰ درصد قطعات یدکی خودرو قاچاق یا تقلبی است

۱

معاون سازمان حفاظت محیط زیست:
خسارت سه هزار میلیاردی خشکسالی به محیط زیست کشور

۱

استاندار هرمزگان:
ابر شهر گردشگری دریایی ایران در هرمزگان احداث می شود

۳

شهردار منطقه ۴ شیراز مطرح کرد:
شهرداری منطقه چهار قابلیت های فرامنطقه ای در سطح کلانشهر شیراز دارد
باغ جنت بر تارک جنوب کشور می درخشند

۴

آغاز به کار دبیرخانه ستاد و قرارگاه ساماندهی حاشیه نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار در شیراز



اعزام ۷۰۰ نفری کاروان خادمین موبک حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز به مرز شلمچه

صفحه ۵

دانشگاهی می خواهیم که بتواند هم خودش و هم جامعه را نجات دهد
رئیس:

رئیس با بیان اینکه دولت مردمی، از کنار مشکلات عبور نمی کند، بلکه برای حل مشکل، به میدان آمده است، گفت: بنای ما حل مسائل است، نه دور زدن آنها؛ شما در دانشگاهها توجه و تمرکز خود را بر روی کارهای علمی بگذارید.

رئیس جمهور اولویت اصلی و اول کشور را بهره گیری از توانمندی ها و استعداد های داخلی عنوان کرد و گفت: بنای ما حل مسائل است، نه دور زدن آنها؛ شما در دانشگاهها توجه و تمرکز خود را بر روی کارهای علمی بگذارید و دولت نیز با تمام توان و قوت خود از فعالیت های شما حمایت خواهد کرد.

به گزارش ایرنا، سید ابراهیم رئیسی در اجلاس روسای دانشگاهها، پژوهشگاهها و پارک های علم و فناوری سراسر کشور، یکی از اصلی ترین مؤلفه های قدرت را علم و دانایی دانست و گفت: هر کشوری که به مدارج بالاتری از دانش در عرصه های مختلف دست یافته قدرتمندتر است و می تواند نقش آفرینی جدی تری در معادلات جهانی داشته باشد. رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت توسعه علم نافع و اهمیت این مسئله در پیشرفت و تعالی کشور، اظهار داشت: ما در جمهوری اسلامی دانشگاهی می خواهیم که ثمره و نتیجه آن ساخته شدن انسان عالم، دانشمند و موجد باشد که بتواند هم خودش و هم جامعه را نجات دهد؛ رسالت دانشگاهها ما تربیت انسانهای موجد نجات یافته نجات بخش است. رئیسی با اشاره به اینکه تفکر استکباری تا دیروز به دنبال غارت زمین و منابع ملت های دیگر بود و امروز به دنبال دست اندازی به استعدادهای انسانی و نخیکنان ملت ها است، تصریح کرد: اولین مسئولیت دانشگاهها ما تلاش برای ارتقای فضای علمی و میدان دادن به نوآوری، خلاقیت و تولید دانش است چرا که تداوم پیشرفت و رشد علمی مهمترین نیاز نخیکنان است و تمهید آن در داخل می تواند انگیزه ماندن در کشور برای آنان را افزایش دهد.

رئیس جمهور تولید علم را مسئولیت دیگر دانشگاهها و مراکز علمی و پژوهشی کشور برشمرد و خاطر نشان کرد: از پدید آوردن گان و تولید کنندگان سطوح جدید دانش در عمل و نه صرفاً در عرصه سخن قدرتی کنید. مؤثرترین روش قدرتی از دانشمندان و پدید آوردن گان علوم و دانش های جدید ایجاد بستر عملی شدن یافته های آنان است. **تلاش علمی و تحقیقاتی برای افزایش بهره وری وظیفه مهم نهاد علم در کشور است**

رئیس جمهور به وزیر علوم، تحقیقات و فناوری تأکید کرد که در زمینه رفع دغدغه های معیشتی و روزمره اساتید و دانشمندان نهایت تلاش خود را به کار بگیرد و گفت: مقدمه توجه به رشد و پیشرفت علمی، توجه به عالم و رفع دغدغه های او است. بارها تأکید کرده ام که دولت مردمی هزینه های صرف شده در مسیر پیشرفت علمی را نه هزینه که پرمترترین نوع سرمایه گذاری برای آینده کشور می داند.

رئیس گام بعدی پس از ارتقا و تولید علم را تضمین کردن علم و دانایی به توانایی عنوان کرد و افزود: پارک های علم و فناوری و بنگاه های دانش بنیان بهترین بستر برای کنار هم قرار گرفتن دانش و کار هستند. رئیس جمهور در ادامه تلاش علمی و تحقیقاتی برای افزایش بهره وری در کشور را دیگر وظیفه مهم نهاد علم در کشور دانست و اظهار داشت: افزایش سرمایه گذاری و ارتقای بهره وری در الزام اساسی رشد کشور هستند. دولت برای افزایش سرمایه گذاری در کشور اقداماتی را سامان داده که در حال اجرا هستند و اینجا از دانشگاه به عنوان اتاق فکر دولت

معاون سازمان حفاظت محیط زیست: خسارت سه هزار میلیاردی خشکسالی به محیط زیست کشور

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: خشکسالی بیش از سه هزار میلیارد تومان به نواحی چهارگانه محیط زیست کشور خسارت وارد کرده است.

به گزارش تابناک، حسن اکبری در سفر بروجرد در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: برای مقابله با آتش سوزی های ناشی از خشکسالی در مناطق زیست محیطی بیشترین مبلغ اعتبارات معادل ۱۷ میلیارد تومان اسامال به ادارات کل استانها واریز شد.

وی ادامه داد: خسارت های بخش محیط زیست در اثر سیل های اخیر در چهارمحال و بختیاری نسبت به سایر استانها بیشتر بود و میزان آن برآورد شده و از طریق سازمان مدیریت و برنامه ریزی اعلام خواهد شد. اکبری افزود: یکی از اقدامات مهم و زمان بر سازمان حفاظت محیط زیست در دولت سیزدهم ایجاد زیرساخت های قانونی مناسب تر برای حفاظت از محیط زیست کشور است که پیش نویس های قوانین مورد نیاز تهیه و به مراجع مربوطه ارسال شده است.

معاون سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: علاوه بر تهیه پیش نویس قوانین مورد نیاز، به روز کردن فهرست گونه های مختلف کشور در یک سال گذشته انجام شده است و فهرست مهرداران بعد از ۲۰ سال تدوین و منتشر شد.

وی تصریح کرد: در سال های گذشته سیستم پی سی ام سازمان حفاظت محیط زیست غیر فعال شده بود که اسامال ۳۰ درصد ظرفیت سیستم پی سی ام این سازمان به مدار استفاده بازگشته است و این سازمان در عرصه حفاظت از گونه ها برای نخستین بار از فنس الکتریکی برای محافظت جمعیت گوزنها استفاده کرده است.

وزیر صمت: ۳۰ درصد قطعات یدکی خودرو قاچاق یا تقلبی است

وزیر صمت، معدن و تجارت گفت: حدود ۳۰ درصد از قطعات یدکی خودروی قاچاق و یا تقلبی است، ما در اراک با کارگاهی روبرو شدیم که کمک فنر دست دوم را رنگ آمیزی و بسته بندی می کرد و به نام جنس نو مجدد می فروخت.

وزیر صمت، معدن و تجارت با بیان این که حدود ۳۰ درصد از قطعات یدکی خودرو قاچاق و یا تقلبی است گفت: امروز بیش از ۲۳۰ میلیون قطعه یدکی خودرو دارای کد رهگیری بوده و اصالت آنها مشخص است.

به گزارش تسنیم، سید رضا فاطمی امین در برنامه صف اول گفت: تولید خودروی کامل در ۵ ماه اول اسامال نسبت به سال گذشته ۲۷۹ درصد رشد داشته است بطوری که در ۵ ماه اول سال قبل ۸۸ هزار دستگاه خودروی کامل تولید شده بود، اما اسامال به ۱۳۴ هزار دستگاه رسید.

وزیر صمت افزود: ما برای صنعت خودروی کشور یک برنامه ۴ ساله تدوین کردیم که از دی ماه سال گذشته آغاز و باعث شد در گام اول تعداد خودروهای ناقص در پارکینگ کارخانه ها از ۱۷۰ هزار به ۷ هزار و ۳۰۰ دستگاه کاهش پیدا کند.

وی گفت: با ثبات بخشی به تولید و اصلاح ساز و کارهای تأمین قطعات توانستیم خودروهای ناقص را کاهش دهیم. یک خودرو از ۳